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Suunnitelman mukaisella poistamisella tarkoitetaan pysyvien vastaavien aineellisten ja 
aineettomien hyödykkeiden hankintamenojen kirjaamista kuluksi järjestelmällisesti niiden 
taloudellisen vaikutusajan kuluessa. Taloudellinen vaikutusaika riippuu hyödykkeeseen 
liittyvistä tulonodotuksista. Taloudellisella vaikutusajalla tarkoitetaan sitä aikaa, jona 
pysyvän vastaavan hyödykkeen ennakoidaan hyödyttävän tuloa tuottamalla. 
 
Poistot tulee tehdä valtuuston hyväksymän poistosuunnitelman mukaisesti. 
Hyvinvointialueen poistosuunnitelma on laadittu suunnitelmapoistoja koskevien ohjeiden 
mukaisesti ja aikaisempien organisaatioiden poistosuunnitelmien pohjalta. Kuntayhtymän 
omaisuuden poistosuunnitelman vahvistaa vuonna 2022 kuntayhtymän valtuusto, kun taas 
aluevaltuusto päättää toiminnan poistosuunnitelmasta vuodesta 2023 alkaen. 
 
Jotta poikkeamat suosituksista olisivat hyväksyttäviä, niiden on oltava taloudellisen 
vaikutusajan kannalta hyvin perusteltuja. Kuntayhtymälle siirretty käyttöomaisuus siirtyy 
entisine poistoaikoineen. Siirretyt hyödykkeet ovat pääosin liisattuja, joten 
poistosuunnitelma ei koske niitä. Uusia leasing-sopimuksia tehtäessä tulee kuitenkin pyrkiä 
suunnittelemaan sopimusaika siten, että se vastaa vahvistettua poistoaikaa. 
 
Suunnitellulle asiakas- ja potilastietojärjestelmälle on merkitty poistosuunnitelmassa 
pidempi poistoaika kuin tavallisille IT-järjestelmille suositeltu poistoaika, joka on 4 vuotta. 
Asiakas- ja potilastietojärjestelmän vaikutusaika lienee hieman pidempi. Poistot alkavat 
vasta järjestelmien käyttöönoton jälkeen. 
 
Rakennuksille käytetään samoja poistoaikoja kuin on käytetty Vaasan sairaanhoitopiirissä, 
koska kuntayhtymän omistuksessa ei ole muita rakennuksia. Sama koskee kiinteitä 
rakennelmia. Uuden H-talon taloudellisen vaikutusajan katsotaan kuitenkin olevan pidempi, 
joten rakennuksen poistoajaksi ehdotetaan 35 vuotta. 
 
Myös koneet ja kalusto soveltuvat poistosuunnitelmaan. Tapauksissa, joissa ne poikkeavat 
ajallisesti, säilytetään entinen poistoaika kyseisen hyödykkeen jäljellä olevana 
vaikutusaikana. Uusien käyttöomaisuusinvestointien vähimmäisraja on 15.000 euroa, ja 
alle 1.000 euron jäännösarvo poistetaan kertapoistona. 
 

Hyvinvointialuejohtaja Kinnunen Marina 
hallitus esittää, että valtuusto hyväksyy poistosuunnitelman sovellettavaksi tilikaudella 1.1. 
– 31.12.2022. 

Päätös: 
Kuntayhtymän hallitus esittää, että valtuusto hyväksyy poistosuunnitelman sovellettavaksi 
tilikaudella 1.1. – 31.12.2022.


